
Deconectari programate Balti - 20.05.2024-26.05.2024

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2024-05-20
08:00:00

2024-05-20
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT866ST5F2
Schimbarea
stilpilor

LEA 0.4
KV

2024-05-20
08:00:00

2024-05-20
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT868ST5F2
Schimbarea
stilpilor

LEA 0.4
KV

2024-05-20
08:00:00

2024-05-20
12:00:00

R-NUL FALESTI: GLINGENI PT981CH1F1
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

2024-05-20
08:00:00

2024-05-20
12:00:00

BALTI: STEFAN CEL MARE:95;95A VOLUNTARILOR:20 31
AUGUST 1989:47;57;59 PUSKIN ALEXANDR:10

PT124CET39 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2024-05-20
08:00:00

2024-05-20
12:00:00

BALTI: S.ALEIHEM 75 PT83C24F9
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-05-20
08:00:00

2024-05-20
12:00:00

BALTI: S.ALEIHEM 75 PT83C24F16
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-05-20
08:00:00

2024-05-20
12:00:00

BALTI: S.ALEIHEM 77 PT83C24F17
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-05-20
08:00:00

2024-05-20
12:00:00

BALTI: S.ALEIHEM 77 PT83C24F19
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-05-20
08:00:00

2024-05-20
16:00:00

BALTI: GAGARIN 45 PT612AG41 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-05-20
08:00:00

2024-05-20
16:00:00

BALTI: HECIULUI 4 PT258AG41 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-05-20
08:00:00

2024-05-20
12:00:00

BALTI: INDEPENDENTII:12;12????? PT383C26 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2024-05-20
12:30:00

2024-05-20
16:00:00

BALTI:
NECULCE:1;3;4;4A;5;6;6?;7;8;9;9A;10;11;12;12?;19;23;25;41

PT469AG47 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2024-05-20
12:30:00

2024-05-20
16:00:00

R-NUL FALESTI: GLINGENI PT981CH1F3
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

2024-05-21
08:00:00

2024-05-21
15:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT859ST5F1
Schimbarea
stilpilor

LEA 0.4
KV

2024-05-21
08:00:00

2024-05-21
12:00:00

BALTI: STEFAN CEL
MARE:135A;139;141;143;145;147;149;151;153;155;157;159;161;
165;177;143 B RAHMANINOVA:3;5;6;10 LAUTARUL
PARNO:2 TREC.FALESTI:4;6;8;10;12;14;16 KULIKOV
V.:1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14 RAHMANINOV STR-
LA:2;3;4;7;8 I.SOLTIS:1;2;3;4;5

PT147CET72 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2024-05-21
08:00:00

2024-05-21
15:00:00

R-NUL GLODENI: SADOVOE PT854ST6 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2024-05-21
08:00:00

2024-05-21
15:00:00

R-NUL GLODENI: SADOVOE PT883ST6 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2024-05-21
08:00:00

2024-05-21
12:00:00

BALTI: N IORGA:30 PT83C24F8
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2024-05-21
08:00:00

2024-05-21
12:00:00

BALTI: N IORGA:30 PT83C24F13
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-05-21
08:00:00

2024-05-21
15:00:00

BALTI:
SMOLEAN:17;19;21;23;25;27;29;31;33;35;37;41;43;45;49;53;57

PT423BL20F4
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA
10KV

2024-05-21
08:30:00

2024-05-21
15:00:00

R-NUL FALESTI: BELEUTI PT949RE5 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-05-21
08:30:00

2024-05-21
15:00:00

R-NUL FALESTI: IVANOVCA PT950RE5 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-05-21
08:30:00

2024-05-21
12:00:00

R-NUL SINGEREI: LIPOVANCA PT660BN3 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-05-21
08:30:00

2024-05-21
12:00:00

R-NUL SINGEREI: BILICENII NOI PT676BN3 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-05-21
08:30:00

2024-05-21
12:00:00

R0NUL SINGEREI: LIPOVANCA PT697BN3 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-05-21
12:30:00

2024-05-21
15:00:00

BALTI: DECEBAL 126, 126/5 PT21BL12 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2024-05-21
12:30:00

2024-05-21
15:00:00

BALTI: N IORGA:30A,32 PT83C24F10
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-05-21
12:30:00

2024-05-21
15:00:00

BALTI: N IORGA:30A,32 PT83C24F15
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-05-23
08:00:00

2024-05-23
12:00:00

BALTI: EMINESCU 7,9 PT87C28F8
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-05-23
08:00:00

2024-05-23
16:00:00

BALTI: IP ”PESCARUS” (STR.MALINOVAIA) PT398RT2F2
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA
10KV

2024-05-23
08:00:00

2024-05-23
16:00:00

R-NUL GLODENI: FUNDURII NOI PT722ST1
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV

2024-05-23
08:00:00

2024-05-23
16:00:00

R-NUL GLODENI: FUNDURII NOI PT815ST1
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV

2024-05-23
08:00:00

2024-05-23
16:00:00

R-NUL GLODENI: FUNDURII NOI PT816ST1
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV

2024-05-23
12:30:00

2024-05-23
16:00:00

BALTI: I.FRANCO 19/3,19/5,19/6 PT123AG46 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2024-05-24
08:00:00

2024-05-24
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT933RE2 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2024-05-24
08:00:00

2024-05-24
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT935RE2 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2024-05-24
08:00:00

2024-05-24
16:00:00

R-NUL GLODENI: FUNDURII VECHI PT828ST10
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV

2024-05-24
08:00:00

2024-05-24
16:00:00

R-NUL GLODENI: FUNDURII VECHI PT881ST10
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV

2024-05-24
08:00:00

2024-05-24
12:00:00

BALTI: DRUJBI:2;2A;3;4;5;6;7;9;11 PT6BL24 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2024-05-24
08:00:00

2024-05-24
12:00:00

BALTI: EMINESCU 11 PT87C28F4
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ


